**VERS. 21.** — *QUOD AUTEM RELIQUUM FUERIT.* Longius pars sacerdotum, Levitarum, et urbis non pervenient usque ad Jordaneum, et terminus orientalem terrae Israel ex una parte, nec ad mare Mediterraneum, qui erat terminus occidentalis ex altera; quod igitur reliquum erat, dicit fuisse principis Itaque separatio illa sancta sacerdotum, Levitarum, et urbis erat in medio possessionis principis. Debet enim princeps Ecclesiam defendere, et quasi muro cingere.

**VERS. 22.** — *DE POSSESSIONE AUTEM LEVITARUM.* A

possessione autem Levitarum, et a possessione civitatis. Quod versus precedente dixit de longitudine possessionis principis, ejus esse quidquid reliquum esset a possessione sacerdotum, Levitarum, et civitatis usque ad Orientem ex una parte, et usque ad mare Mediterraneum ex altera; dicit nunc de latitudine, ut interpretatur R. Salomon, minima a posses-

sione Levitarum (per Levitas autem sacerdotes etiam intelligunt, quia ex tribu Levi erant) et a possessione civitatis, que utraque erat in medio partium principis (que enim erant principis partes orientales et occidentales) quidquid erat inter Judam et Septentrionales, et inter Benjamin ad Meridiem principis futurum erat. Ea autem erat latitudo virginum quinque milium calamorum, quanta videlicet erat latitudo partium sacerdotum, Levitarum, et urbis simuli junc-

tularum, ut dixi, vers. 20 et 8. Nam ad spatum illud sacerdotum, Levitarum, et urbis adhuc erabat portio tribus Iudee ad Septentriones, ut vers. 7 et 8 dictum est; ad Meridiem autem tribus Benjamin, ut dicit versus sequenti.

**VERS. 23.** — *A PLACA ORIENTALI* erit longitudine. Idemque in aliis omnibus intelligentem est usque ad versum 28, latitudinem vero non describit. Quod Hebrei faustum omen putant, quasi ea re significatur Iudaorum regnum nullus certus terminus concludendum. Recite si intelligenter, non omnes qui ex Israel sunt, eos esse Israëlitae; nec qui ex semini Abraham, eos filios; sed in Israe vocandum esse semem; Christum dominatum a mari usque ad mare; et à flamine usque ad terminos orbis terrarum; venturasque ab Oriente et Occidente qui recumbunt cum Abram, et Isaac et Jacob in regno dei.

**VERS. 34.** — *ET CONTRA TERMINUM;* iuxta terminum. Eodem modo quoque sequitur vers. 23, 26, 27, 28, super terminum, ut supra, vers. 3, 4, 5, 6, 7, 8.

**VERS. 28.** — *ET ERIT FINIS DE THAMAR.* Autem non possessio Gad, quod multo minor erat,

## INDEX RERUM.

- S. HIERONIMI IN LIBRUM JEREMIAE PREFATIO. 9-10  
MÉTIERS ET INSTRUCTIONS, renfermés dans les prophéties de Jérémie. (Bible de VENCE.) Ibid.  
1. Jérémie annonce l'avènement et le règne du Messie; il est lui-même dans plusieurs circonstances la figure du Messie. Il annonce l'alliance nouvelle dont le Messie devait être le médiateur. Ibid.  
II. Parallelie entre les vengeance que Dieu a exercées sur les Juifs par les armes des Chaldéens, et celles qu'il a exercées sur le même peuple par les armes des Romains. 15  
III. Remarques d'Origène et de S. Jérôme sur l'allégorie des deux maisons d'Israël et de Juda, considérées comme figure des deux peuples, c'est-à-dire, Israël figure du peuple Juif, et Juda figure du peuple chrétien. 18  
IV. Remarques de S. Jérôme sur plusieurs textes de Jérémie, où ce saint docteur reconnaît la promesse du rappel futur des Juifs. 25  
IN JEREMIAH COMMENTARIUM. (Auctore VASCOLO.) 23-26  
Caput primum. Jeremias in ventre matris sanctifica-
- tus, et tempore Josie, regis Juda, missus à Domino ad prophetandum, causatur pueritiam; sed doctus a Deo accepit robur invincibile, jubeturque vaticinari destructionem Ierusalem sub nomine virginis et ossa successae. 29-50  
Translatio ex Hebreo. 31-52  
Commentarium. Ibid.  
Cap. II. Graviter expostulat Dominus cum filiis Israël et Juda, potissimum cum pastoribus ac propheta, quid non recipientes accepta à Deo varia beneficia, eo qui fons eis aqua viva relicto, adoraverint idola, à quibus nihil boni expectare poterant; immo cum tali essent in idolatria, rapinis et crudelitate sese justificare nitebantur, et pro pierae devastando predicti. 55-56  
Translatio ex Hebreo. 59-40  
Commentarium. Ibid.  
Cap. III. Deus incomparabilis clementia populum suum ad se revocat ab idolatria, in qua Juda etiam Israëlem excessit, promittens se assumptum eos in filios, et veros pastores eis daturum, ut Jerusalem in pace colant Dominum; de futura gloria

- et exaltatione Ierusalem, ac gentium ad eam congregatio, et de populi possenitia. 47-48  
Translatio ex Hebreo. 49-50  
Commentarium. 51-52  
Cap. IV. Promittit Dominus veniam si se vere convertant et corde circumcidant, commandando gravata si in malis persistant; quapropter luget propheta videns terram devastatedam et in solitudinem redigendam, ita tamecum ut non fiat consummatio. 55-56  
Translatio ex Hebreo. 59-60  
Commentarium. 61-62  
Cap. V. Dominus in Ierusalem querit virum justum, ut illi misereatur; sed tam plenis quam optimates in pravitatis suis et idolatria industrati sunt et effusi; ideo communatur eis vastationem ab extraeno populo, et quod caci et surdi facti sint, non tamen usque ad consummationem. 65-66  
Translatio ex Hebreo. 69-70  
Commentarium. 71-72  
Cap. VI. Pradicatur calamitas ac vastitas Jerosolymorum ab Assyriis, o quod contempserint legem Domini, nec audire voluntur incitationes; sed omnes, et potissimum primates, prophete ac sacerdotes avaritiae et dolo studierunt; ideoque et ipsos et eorum sacrificia Deus abiciit; iubet ergo propheta eos lugere, quoniam purgari consolatoria non poterunt. 77-78  
Translatio ex Hebreo. 79-80  
Commentarium. 81-82  
Cap. VII. Quod frustra confidant in templo, pessima perpetrantes, et prophetas audire volentes, sicut et patres eorum; quapropter denuntiat templum abiciendum, et terram Juda redigendam in solitudinem, nec profutram orationem Jeremias pro illis, nee oblatione ab eis sacrificia, proper excelsa Topheth in valle filii Ennon, et multiplices ipsorum militias. 87-88  
Translatio ex Hebreo. 91-92  
Commentarium. 93-94  
Cap. VIII. Quia tam reges, optimates, sacerdotes ac prophetae, quim reliqui populus ad idolatriam conversi sunt, et non considerato Domini cuticula, omnes relicta veritate studierunt avaritiae et idolatriae, et Dominum provocantes soleruntur resipiscere, ideo ab hostibus crudelissimi affligentur. 97-98  
Translatio ex Hebreo. 99-100  
Commentarium. 101-102  
Cap. IX. Lugel propheta interficiendos de Juda; nulli dicit esse fidendum, cum omnes dolosè incedant; et quia Iudea vastanda est, vult omnes assumere luctum; in solo Deo ejusque cognitione gloriam, qui puniet tam gentiles quam filios Israel incircumcis corde. 105-106  
Translatio ex Hebreo. 107-108  
Commentarium. 109-110  
Cap. X. Non est timenda coelestis constellatio, nec vanissima ac imbecilla idola; sed Dominus qui solus est Deus, creator ac gubernator omnium, qui vastabit peccatores terrae; plangit suum malum Ierusalem, et cum hominis non sit nisi vias dirigere, orat Deum ut eos qui ipsum cognoscunt, ad intercessionem delectat; sed in hostes potius Iudeorum suum effundat furorem. 115-114  
Translatio ex Hebreo. 115-116  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XI. Quia huic maledictus qui non audit nec servat pactum Domini patribus datum, ideo lugetur propheta ut illud servandum Iudeas predictet, sed frustra, cum magis sequatur patrum suorum sceleria variisque idolatriam; ideoque infert Dominus inevitabilis in illis mala, nec proderunt eis idola vel justorum oratio, neque quod prius à Deo dilecti fuerint; refert prava Iudeorum studia de ipso ex terra delendo; sed perdurant qui nolunt audire prophetam in nomine Domini. 121-122  
Translatio ex Hebreo. 123-124  
Commentarium. 125-126  
Cap. XII. Miratur propheta malorum prosperitatem, qui tamē parantur ad diem occasionis, sicutque terra causa lucis. Hereditas adversata est Domino suo, et pastores demolti sunt vineam Domini; ideo traditur in dissipacionem, cuius tamen rursus miserabitur Dominus, vastatis ipsius inimicis. 135-134  
Translatio ex Hebreo. 135-136  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XIII. Sicut lumbric Jeremias absconditum in Euphrate computruit, sic Iudea primum Domino adhaerens, proper superbiam et idolatriam ab ipso abjectetur, omnesque dispergerentur; revocatur tamen a propheta, ut sua possenitia devient mala; aliqui Iuda auferter proper suas iniurias, qui ad possenitiam nequit adduci ob inverternatur in mala consuetudinem; interpretur etiam prophete contrafactualiter. 139-140  
Translatio ex Hebreo. 143-144  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XIV. Siccitas magna in terra Iudea proper peccata populi, et orans propheta pro eis liberatio et misericordia, prohibetur à Domino pro ipsis orare; nec suscipit Dominus eorum jejuna et victimas; prophete etiam illis securitatem promittentes unam eis ipsi peribunt; luget Jeremias mortuos gladio et fame; populique peccata confitens orat pro misericordia. 149-150  
Translatio ex Hebreo. 153-154  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XV. Nec Moysis nec Samuel precibus flecentur se dicit Dominus, quin populum Ierusalem tradat pesti, gladio, fami et captivitati, quia castigatus non est emendatus; conqueritur propheta quid fuerit occasio discordie; rursumque quid amonitans verbum Dei passus sit opprobrium; cui Dominus proruit auxilium cum vastatione Iudeorum; proruit preterea robur et liberationem, ac misericordiam his qui ad ipsum se convertent. 157-158  
Translatio ex Hebreo. 159-160  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XVI. Prohibet Dominus ne propheta uxorem ducat, denuntians Iudeos vario mortis genere interitus, ita ut mortui non sepeliantur; nec planguntur a viuis proper idolatriam patrum ac filiorum, et derelicta legem Domini; sed postea per pescatores et venatores reducunt eos Domini in terram suam, in qua ipsi una cum gentibus confitebuntur Domino peccata sua. 163-164  
Translatio ex Hebreo. 165-166  
Commentarium. 167-168  
Cap. XVII. Judei in peccato obstinati, et ob id vastandi dicuntur; maledictus qui confudit in homine, et benedictus qui in Deo confidit; solus Deus scrutatur corda, et cuique reddit iuxta viam suam; petit propheta a Deo, in quo specie habuit, liberari, et inimicos confundit; precipit Deus de observando sabato, ut omnia sint ipsi Ierusalem prospera, que aliqui igne consumerent. 169-170  
Translatio ex Hebreo. 173-174  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XVIII. Exemplo figuli ostendit Dominus in manu sua esse domum Israel, ut iuxta ipsorum merita eis faciat, etiam si prius aliud se facturum dixerit; proper obstinatus Iudeorum malitia denuntiat eis interitus; conspiratio Iudeorum contra Jeremiam; ipsius quoque ad Deum lamentatio, et pernarum que inimicos sequeantur denuntiat. 177-178  
Translatio ex Hebreo. 179-180  
Commentarium. 181-182  
Cap. XIX. Jeremias per lagunculam terrae quam fregit, ostendit populum Ierusalem perdendum gladio et fame in obsidione in qua patres illis comedant, proper multiplicem ipsorum idolatriam et contemptum verbi Dei. 183-184

- Translatio ex Hebreo. 485-486  
Commentarium. 487-488  
Cap. XX. Percessus Jeremias mittitur à Phassae in nervum, et ab eodem eductus vaticinatur ut ille tunc pseudoprophecta et omnibus amicis eius, tuncque Iudea captivitatem Babyloniam; conetur se riederi et pati opprobrium ac persecutionem ob verbum Domini, maledicente die nativitatis sue. 189-190  
Translatio ex Hebreo. 191-192  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XXI. Respondet Jeremias iunctus Sedecie regis super obdisione regis Nabuchodonosor, Iudeam etiam peste, gladio, fame et captivitate, solisque eos viatores qui transfigerent ad Chaldeos; hortatur etiam ut faciant iudicium, ne indignatio Domini penitus ipsas consumat. 197-198  
Translatio ex Hebreo. 199-200  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XXII. Hortatur regem Iudea et populum eius, ut faciant iudicium et justitiam, quia omnia ipsa prosperè succedunt; aliqui erunt omnes in direptionem; quodcumque Seltae sive Joakin filii Josias regis Iuda non sit in Iudeam reversus; increpat eos quia ex iniustitia adiudicant, promittentes sibi felicitatem patrum justorum; vaticinatur adversus Achab, Sedeciem et Semeiam pseudoprophetas, seducentes populum transmigrationem. 259-260  
Translatio ex Hebreo. Ibid.  
Commentarium. 261-262  
Cap. XXX. Vaticinatur Iudeis et filiis Israel redditum a gravi captivitate, in qua propter peccata sua detinebantur, et quod post redditum servituri sint Dominus ac David regi, quem illi suscitabit eiis in prosperitate et securitate magna, devastatis ipsorum iniuriosi. 267-268  
Translatio ex Hebreo. 269-270  
Commentarium. 271-272  
Cap. XXXI. Dicit Dominus se rediuctum populum Israhel de captivitate, ut in affluenti bonorum serviat Dominus; jubetur ergo Rocheil non fere amplius filii suis; agnoscat Iudea se merito castigatum, idemque pietatem agi; de miraculo quo feminis circumdabat virum; vigilabit Dominus ad rediunctionem Israel de nava secobi; de novo porto quod Iudei Dominus cum domo Israel, nec aliudque unquam universum illius seneat. 273-274  
Translatio ex Hebreo. 279-280  
Commentarium. 281-282  
Cap. XXXII. Obsidente Nabuchodonosor Jerusalem, Jeremias in atrio carceris postus agnus in Anathoth Iudeo Domini erat a suo patre, iubebat servari librum emptionis; retinet coram Domina beneficia Israëlitæ præstata; Dominus dicit se tradidimus civitatem cum populo regi Babylonis propter illorum idolatriam, sed postea revocaturus ipsi in Iudeam ac percussum eis cum eis novum fedus, ut sibi ex toto corde servient. 291-292  
Translatio ex Hebreo. 293-296  
Commentarium. 299-300  
Cap. XXXIII. Promittit Dominus se dimisurorum peccatorum suorum, et à captivitate rediuctorum, malitias subsequentium; germinabit David germen justitiae faciens justitiam et iudicium in terra; firmissimum est pactum Domini cum David et Semine Jacob vehementer multiplicando. 303-304  
Translatio ex Hebreo. 308-306  
Commentarium. 307-308  
Cap. XXXIV. Prædictus Dominus se tradidimus regem Sedeniam in manu regis Babylonis, una cum Jeremias, quam igne succendit, eò quod pactum quod coram Domino peperigerat de dimissione his liberis quo ex Hebreis sibi in servitutem subiecserant, non seraverit. 311-312  
Translatio ex Hebreo. 315-314  
Commentarium. 315-316  
Cap. XXXV. Exemplum obedientie Rechabitarum, præcepta patris sui sicut dura servitum, expeditat Dominus de pertinaci Iudeorum inobedientia adversus ipsius præcepta; quapropter his primitiū Domini mala, illis autem bona. 317-318  
Translatio ex Hebreo. 319-322  
Commentarium. 321-322  
Cap. XXXVI. Vinculis ad variis reges missis, dicit illos, si servire velint regi Babylonis cypscape potestis, permanistros in terra sua; aliqui perituros gladio, fame et peste; invictus in pseudopropheta qui alii vaticinatur, fallentes populum; prædicti etiam sacra vasa que reliqua sunt, transferenda in Babylonem, et tandem referenda Jerosolyma. 323-328  
Translatio ex Hebreo. 325-324  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XXXVI. Prophetas Jeremias excidit Jerosolymorum, nisi resipiscant, comprehenditur a sacerdotibus et prophétis, sed liberatus per principes somiores ne occidatur, protulat exemplis Michæla et Uriæ prophetarum. 329-340  
Translatio ex Hebreo. 341-342  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XXXVII. Vinculis ad variis reges missis, dicit illos, si servire velint regi Babylonis cypscape potestis, permanistros in terra sua; aliqui perituros gladio, fame et peste; invictus in pseudopropheta qui alii vaticinatur, fallentes populum; prædicti etiam sacra vasa que reliqua sunt, transferenda in Babylonem, et tandem referenda Jerosolyma. 343-350

- mam. 243-246  
Translatio ex Hebreo. 249-250  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XXXVIII. Hananias pseudoprophepta, abbas de collo Jeremie catenis, vaticinatur sacra vasa cum rego captivo post biennium populo reducenda; sed jubetur Jeremias contrarium vaticinari, et mortem illi denuntiare, que juxta verbum Jeremias eadem anno secuta est. 251-252  
Translatio ex Hebreo. 253-254  
Commentarium. 255-256  
Cap. XXXIX. Captivos Iudeos vaticinatur septuaginta annis in Babylone permanentes, horumque ut illic multiplicitate studeant, deinde rediuentes, eos vero qui Jerosolymis remanserunt, gladio, fame et peste dictonem commendantes; deinde illa vaticinatur adversus Achab, Sedeciem et Semeiam pseudoprophetas, seducentes populum transmigrationem. 259-260  
Translatio ex Hebreo. Ibid.  
Commentarium. 261-262  
Cap. XXX. Vaticinatur Iudeis et filiis Israel redditum a gravi captivitate, in qua propter peccata sua detinebantur, et quod post redditum servituri sint Dominus ac David regi, quem illi suscitabit eiis in prosperitate et securitate magna, devastatis ipsorum iniuriosi. 267-268  
Translatio ex Hebreo. 269-270  
Commentarium. 271-272  
Cap. XXXI. Dicit Dominus se rediuctum populum Israhel de captivitate, ut in affluenti bonorum serviat Dominus; jubetur ergo Rocheil non fere amplius filii suis; agnoscat Iudea se merito castigatum, idemque pietatem agi; de miraculo quo feminis circumdabat virum; vigilabit Dominus ad rediunctionem Israel de nava secobi; de novo porto quod Iudei Dominus cum domo Israel, nec aliudque unquam universum illius seneat. 273-274  
Translatio ex Hebreo. 279-280  
Commentarium. 281-282  
Cap. XXXII. Obsidente Nabuchodonosor Jerusalem, Jeremias in atrio carceris postus agnus in Anathoth Iudeo Domini erat a suo patre, iubebat servari librum emptionis; retinet coram Domina beneficia Israëlitæ præstata; Dominus dicit se tradidimus civitatem cum populo regi Babylonis propter illorum idolatriam, sed postea revocaturus ipsi in Iudeam ac percussum eis cum eis novum fedus, ut sibi ex toto corde servient. 291-292  
Translatio ex Hebreo. 293-296  
Commentarium. 299-300  
Cap. XXXIII. Promittit Dominus se dimisurorum peccatorum suorum, et à captivitate rediuctorum, malitias subsequentium; germinabit David germen justitiae faciens justitiam et iudicium in terra; firmissimum est pactum Domini cum David et Semine Jacob vehementer multiplicando. 303-304  
Translatio ex Hebreo. 308-306  
Commentarium. 307-308  
Cap. XXXIV. Prædictus Dominus se tradidimus regem Sedeniam in manu regis Babylonis, una cum Jeremias, quam igne succendit, eò quod pactum quod coram Domino peperigerat de dimissione his liberis quo ex Hebreis sibi in servitutem subiecserant, non seraverit. 311-312  
Translatio ex Hebreo. 315-314  
Commentarium. 315-316  
Cap. XXXV. Exemplum obedientie Rechabitarum, præcepta patris sui sicut dura servitum, expeditat Dominus de pertinaci Iudeorum inobedientia adversus ipsius præcepta; quapropter his primitiū Domini mala, illis autem bona. 317-318  
Translatio ex Hebreo. 319-322  
Commentarium. 321-322  
Cap. XXXVI. Jussi Domini mittit Jeremias inclusus carcere per Barrichum comminationem, quem legat eorum pro iubo ut resipiscant; porro rex Joakin ipsum igne consumit, iudeas Jeremias et Barrich

- comprehendi, qui absconditi erant; Jeremias autem usus Domini jubet Baruch alium scribere, et Joakin ac semeni eius una cum Jerusalem predicti perderos. 327-328  
Translatio ex Hebreo. Ibid.  
Commentarium. 329-330  
Cap. XXXVII. Sedecias Jechonias succedens petit pro se orare Jeremiam, qui reflet à Chaldeis Jerusalém proper adventum exercitus Pharaonis, prophetæ Claldeos redituros; ipse quoque Jeremias urbe grediens eoscos in carcere deliriunt; unde à Sedecia educens, servitor in vestibulum carceris, assignata ipsi in dies torta pani. 333-334  
Translatio ex Hebreo. 335-336  
Commentarium. 337-338  
Cap. XXXVIII. Jeremias principibus à rego traditus mittitur in locum lutosum, unde jussi regis per Aldelemech eductus in vestibulum carceris, suadet regi ut egreditur ad Chaldeos; aliqui nec ipse eos effugiat, et civitas ab eis igne succendit; iudei quoque rex Jeremiam illud colloquio servare secretum. 341-342  
Translatio ex Hebreo. 343-344  
Commentarium. 345-346  
Cap. XXXIX. Jerusalem à rege Babylonis capta, rex Sedecias fugiens capitum una cum principibus, eorum filii in conspectu ipsius trucidatur cum nobilibus, ipsoe execratur, ac vincis ducitur Babylonien; subverso autem muro Jerusalem, et palatio aliquis dominus iuge succensis, pars vulgi transferuntur Babylonem, et pars Jerosolymis relinquuntur; Jeremias vero ex carcere vestibulo liber eductus. 351-352  
Translatio ex Hebreo. 353-354  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XL. Jeremias permittitur liber habuisse ubique, voluerit; qui una cum discipulis Judei venit ad Godoliam prefectum reliquias Judeorum; qui Godolias audire noluit Johanan monitionem ipsum de Israhel intentante et mortem. 357-358  
Translatio ex Hebreo. 361-362  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XLI. Israhel docebat Godolias prefectum cum Judais et Chaldeis qui cum eo erant in Maspeth; aliquo octoginta intermissione, percepit de eum qui se thesauros habere dicebant; ac tandem veritus Johanan et principes bellatorum, fugiunt cum octo viris, liberato populo quem corpori captivum; omnes autem qui reliqui sunt statuant lugere in Egyptum. 365-366  
Translatio ex Hebreo. 367-368  
Commentarium. 369-370  
Cap. XLII. Missus Jeremias ad orandum ac consulendum Dominum pro reliquias Judeorum, respondit ipsos fore salvos si in Judea maneat; si autem in Egyptum fugiant, dicit eos omnes gladio, fame et peste morituros. 371-372  
Translatio ex Hebreo. 373-374  
Commentarium. 375-376  
Cap. XLIII. Reliquiae Judeorum non audiuntur Domini præceptum quod refererat Jeremias, profecti sunt eum Jeremias et Baruch in Egyptum, ubi constituta Jeremias vaticinatur regem Babylonis vastuarum terrarum Egypti cum iudeis suis, eique dominaturum. 377-378  
Translatio ex Hebreo. 379-380  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XLIV. Judei in Egypto reprehensi a Jeremias super idolatriam, obstinatae respondent una cum militardine mulierum, se permanens in idolatria inverterat; quos Jeremias prædicti universo gladio et fame consumendos, regemque Egypti tradendum in manus inimicorum suorum, ac terram Egypti prorsus vastandam. 381-382  
Translatio ex Hebreo. 387-388  
Commentarium. Ibid.  
Cap. XLV. Deus per Jeremiam arguit Baruch, quod quereretur se dolorem habere et non requiem; cui

- tamen in caterorum vastatione pollicetur securita tem.

Ibid.

- Translatio ex Hebreo. 391-392

Ibid.

- Commentarium. 393-394

Ibid.

- Cap. XLVI. Dominus per Jeremiam Pharaoni et Egypto presumat desolationem quam inducit Nabuchodonosor; Iudeis autem et filiis Israel consolationem ac liberationem; universi vero genitilis ad quas Deus illos ejeccerat, vastationem. 395-396

Ibid.

- Translatio ex Hebreo. 399-400

Ibid.

- Commentarium. 401-402

Ibid.

- Cap. XLVII. Vastatio predictor Palestiniorum, Tyri Sidonis, Gaze et Ascalonis. 403-406

Ibid.

- Translatio ex Hebreo. 407-408

Ibid.

- Commentarium. 408-409

Ibid.

- Cap. XLVIII. Prædicti Dominus vastationem Moab et omnium urbium eius, sed in novissimi diebus capitativum ipsorum relaxandam; maledictus dicitur faciens opus Domini fraudulenter et gladium suum a sanguine prohibitus. 409-410

Ibid.

- Translatio ex Hebreo. 413-414

Ibid.

- Commentarium. 415-416

Ibid.

- Cap. XLIX. Desolatio Ammon, Idumæa, Damasci, Cedar, régiorumque Asore et Elam prenuntiatur; capitatis autem dilectorum Ammon ac Elam tardem sorvendit. 425-426

Ibid.

- Translatio ex Hebreo. 427-428

Ibid.

- Commentarium. 429-430

Ibid.

- Cap. L. Babylon, que in captivitate affligit filios Israhel, hic in terram suam feliciter rediutus vastabitur a regibus Aquilonis. 433-436

Ibid.

- Translatio ex Hebreo. 439-440

Ibid.

- Commentarium. 441-442

Ibid.

- Cap. LI. Mala à regibus Medorum Babylonii imminentia predictarum. 447-448

Ibid.

- Translatio ex Hebreo. 453-455

Ibid.

- Commentarium. 457-458

Ibid.

- Cap. LII. Precedentem repetitio, nempe quod Jeremias in Nabuchodonosor obsessa post biennium capitur; et Sedecias rex Iudea fugiens reducitur; illisque eis coram ipso trucidatis una cum principibus Iudea, execratur ac vincis ducitur; et incenso templo et palatio caeteris dominibus, transferuntur omnes autem regis Babylonem, praeter paucos vintores agricultores; similiter et vasa templi; inter quæ describuntur duæ eræ columnæ, et numerus Judeorum in Babylonem diversis temporibus translatur, ubi rex Joakin post 37 annos de carcere eductus exaltatur. 463-466

Ibid.

- Translatio ex Hebreo. 469-470

Ibid.

- Commentarium. 471-472

Ibid.

- CORNELII A LAPIDE gemitis ac conciosis gestorumque Jeremias et GEMME. 475-476

Ibid.

- CATALOGUS ACTOTORUM cum abbreviatur quibus in Synopsis exprimitur. 481-482

Ibid.

- SYNOPSIS CRITICORUM ALIORUMQUE COMMENTATORUM in Jeremias Threnos seu Lamentations (auctore Poli.) 483-484

Ibid.

- Prolegomena. 485-486